~

Think ahead.

562500

sBER
mANS
alslsls
cEkEk

Produktzertifikate

Elevation
Design

Angaben zum Produkt

Produkthohe (ohne Verpackung)
Material des Spenders

Produktbreite (ohne Verpackung)
Produktliange/-tiefe (ohne Verpackung)

System

& essity

8,6 cm
plastic
2,2cm
7,1 cm

A2

Beschreibung

Tork Halter fir Lufterfrischer Anhanger

Der Tork Halter fir Lufterfrischer-Anhanger ist ein kompaktes, leicht zu installierendes
System, das mit den Tork Universal Lufterfrischer-Tabs einen angenehmen Duft

verbreitet.

« Perfekte Alternative, wenn der Halter nicht an einer Leitung angebracht werden kann
« Diskret und kompakt, um dort zu passen, wo notig

« Elevation

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StralRe 176 | 68305 | Mannheim

Verbrauchereinheit (CON)
7322540496789

Karton

4

120 mm

75 mm

64 mm

120 g

100 g

0,58 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540496796
Karton

32 (8 CON)

130 mm

320 mm

145 mm

1,05 kg

0,8 kg

6,03 dm3

Palette (Pal)

7322540508598

6080 (190 TRP)
1.450 mm
1.200 mm

800 mm

199,5 kg

152 kg

1,15 m3

10

19



~

Tork Halter fur Lufterfrischer Anhanger

562500
Think ahead.

Kompatible Produkte

Tork Lufterfrisch Anhanger Zitrus Uni A2  Tork Lufterfrisch Anhanger Bliite Uni A2  Tork Lufterfrisch Anhanger Apfel Uni A2
236014 236015 236016

)

egess essrty Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraRe 176 | 68305 | Mannheim



