

Tork Halter für Lufterfrischer Anhänger

562500



Beschreibung

Der Tork Halter für Lufterfrischer-Anhänger ist ein kompaktes, leicht zu installierendes System, das mit den Tork Universal Lufterfrischer-Tabs einen angenehmen Duft verbreitet.

- Perfekte Alternative, wenn der Halter nicht an einer Leitung angebracht werden kann
- Diskret und kompakt, um dort zu passen, wo nötig
- Elevation

Produktzertifikate

Elevation Design

Angaben zum Produkt

Produkthöhe (ohne Verpackung)	8,6 cm
Material des Spenders	plastic
Produktbreite (ohne Verpackung)	2,2 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	7,1 cm
System	A2

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540496789	7322540496796	7322540508598
Verpackungsmaterial	Karton	Karton	-
Stücke	4	32 (8 CON)	6080 (190 TRP)
Höhe	120 mm	130 mm	1.450 mm
Länge	75 mm	320 mm	1.200 mm
Breite	64 mm	145 mm	800 mm
Bruttogewicht	120 g	1,05 kg	199,5 kg
Nettogewicht	100 g	0,8 kg	152 kg
Volumen	0,58 dm3	6,03 dm3	1,15 m3
Lagen pro Palette	-	-	10
TRP pro Lage	-	-	19





Tork Halter für Lufterfrischer Anhänger

562500

Kompatible Produkte







Tork Lufterfrisch Anhänger Blüte Uni A2 236015



Tork Lufterfrisch Anhänger Apfel Uni A2 236016